[image: image2.png]

Администрация

 Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25мая 2024 года

                                  № 122
п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации

Ефимовского городского поселения от 26.12.2022 № 287
"Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2023, 2024 и 2025 годах

Региональной программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области"

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, областным законом Ленинградской области от 29.11.2013 № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской области от 27.03.2018 № 105 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской области от 29.07.2022 № 534 «О Краткосрочном плане реализации в 2023, 2024 и 2025 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Ленинградской области от 11.09.2023 № 625, от 20.03.2024 № 192),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации  о Ефимовского городского поселения от 26.12.2022 № 287 "Об утверждении Краткосрочного плана реализации в 2023, 2024 и 2025 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" изменения, изложив Краткосрочный план реализации в 2023, 2024 и 2025 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Ефимовского городского поселения В.А. Зобкову.
3.  Постановление разместить на официальном сайте Ефимовского городского поселения.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава  администрации                                                                   С.И. Покровкин
Разослано: на сайт, ООО «Ефимовский ЖКС», сектор ЖКХ, в дело.
[image: image1]